令 和 ６年 12 月 吉 日
特 別 養 護 老 人 ホ ー ム
小規模特別養護老人ホーム
老 人 保 健 施 設
介 護 医 療 院
介 護 療 養 型 医 療 施 設
グ ル ー プ ホ ー ム
特定施設入居者生活介護  施設⾧ 各位

富山市介護支援専門員協会

会  ⾧  髙 原  啓 生

令和 ６ 年度 施設ケアマネジャー研修 のご案内

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、施設で勤務するケアマネジャーのケアマネジメント力向上、他施設ケアマネジャーとの情報交換

を目的に「令和６年度 施設ケアマネジャー研修」を開催いたします。業務多忙の折、まことに恐縮とは存じま

すが、貴事業所職員の出席についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 日 時  令和７年 2 月 3 日（月）  13 時 30 分～16 時 00 分

2. 内 容  講義・演習

テーマ：「令和 6 年度報酬改定～適切なケアマネジメント手法の活用～」

講 師 富山県介護支援専門員協会 常任理事

富山市介護支援専門員協会 副会⾧

千石ケアサービス 野村 明子氏

3．対象者    富山市の特別養護老人ホーム(地域密着含む)、老人保健施設、介護医療院、

介護療養型医療施設、 グループホーム、特定施設入居者生活介護に勤務する介護支援専門員

4．主  催    富山市介護支援専門員協会

5．方  法  集合研修（講義・グループワーク）

6．会 場  富山県教育文化会館 1 階 集会室（住所 富山市舟橋北町 7-1）

7.申し込み方法 富山市介護支援専門員協会ホームページ「研修案内」の

申し込みフォームか、右 QR コードから申し込みください。

(申し込み締め切り令和 ７年 1 月２４ 日(金))

8．参加費   会 員 無料

非会員 1 事業所につき 2000 円

【参加費振込先】北陸銀行 富山市役所出張所（普）5035830 富山市介護支援専門員協会

（振込締切り 令和 7 年 1 月 30 日）

振込名義は 0203 事業所名としてください（例）0203 トヤマトクヨウ

〇当研修は、令和７年度主任介護支援専門員更新研修の受講要件を満たしています         以上

 【お問い合わせ】

豊 佳 苑 居 宅 介 護 支 援 セ ン タ ー  東  TEL076-466-9000

大沢野・細入地域包括支援センター 津幡  TEL076-467-3590